
STROJARSKO BRODOGRAĐEVNA ŠKOLA ZA 

INDUSTRIJSKA I OBRTNIČKA ZANIMANJA 

Jože Vlahovića 10 

51000 Rijeka 

 

KLASA:112-02/22-01/4 

URBROJ: 2170-70-01-22-03 

Rijeka, 28. veljače 2022.g. 

 

Na temelju članka 100. Statuta Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i obrtnička 

zanimanja, ravnateljica Škole Evica Kozera, dipl.ing., dana 28.02.2022.  donosi  

 

 

 

                              ODLUKU 

o obustavi natječaja za radno mjesto spremača/ice 

                                      

 

I. Obustavlja se natječaj za radno mjesto spremača/ice (1 izvršitelj/ica na neodređeno 

vrijeme s nepunim radnim vremenom od 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena, 

uz uvjet probnog rada u trajanju od mjesec dana) objavljen dana 18.02.2022. na 

oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i 

obrtnička zanimanja i na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, zbog promjene organizacijskih rješenja.  

 

II. Ova odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Strojarsko 

brodograđevne škole za industrijska i obrtnička zanimanja  i oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavane. 

 

 

III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

  

 

                                                                                           Ravnateljica: Evica Kozera, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Rijeka 

2. Pismohrana 

 

 

 


